
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLMÉIA-TO
Praça da Bíblia, S/n? - Centro

PORTARIA N° 020/2026
26 DE JANEIRO DE 2026.

“Concessão de Redução de carga horária”
PEDRO CLESIO RIBEIRO, Prefeito Municipal de Colmeia, Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, pelo presente;
RESOLVE:
Art.1º – Conceder benefício de modulação de carga horária / alteração de regime de trabalho para
30 (trinta) horas semanais, a Servidora, JULIANA DA SILVA CARVALHO, PROFESSORA DA
EDUCAÇÃO,  matrícula  nº  2041,  portadora  do  Cadastro  de  Pessoas  Físicas  –  CPF  nº
***.***.151-15;
Art.2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos a partir do dia
11 de Fevereiro de 2026.
Gabinete do PREFEITO MUNICIPAL DE COLMEIA-TO, aos 26 (VINTE E SEIS) dias do mês de
JANEIRO de 2026.

PEDRO CLESIO RIBEIRO
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.colmeia.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-9b36da-26012026161407

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1381/2026

http://www.tcpdf.org

